Krauze.- w tym Składzie jednak Komisja nie mogła rozpocząć prac, gdyż dnia

18 czerwca zmarł’referent główny śp.prof.inż.Kazimierz Kasiński,-Na po

siedzeniu Rady 2.VII.1929 w miejsce zmarłego referenta głównego śp.prof.

Kasińskiego wybrano J.II.Rektora próf.Skoczylasa.-

Pan dr.inż.Witold Budryk urodził się dnia 8 marca /24 lutego

st.st./ 1891 w Białymstoku.- Po Ukończeniu tamże szkoły realnej w r.1908

wstąpił do Instytutu Górniczego w Petersburgu.- Wybuch wojny' w r.1914 za

stał wymienionego na praktyce w Zagłębiu Dąbrowskim /kop." Milowice "/.

Zmuszony będąc przerwać studja górnicze p.dr.Budryk w r.1917/18 wstępuje